2. quid e q<sup>o</sup>ta.

3. Per hoc et canonice nos p<sup>o</sup>  
Definimus: Est decens n<sup>o</sup>a et q<sup>o</sup>  
n<sup>o</sup>a q<sup>o</sup>ta p<sup>o</sup>mittat p<sup>o</sup>mittat  
et

individua q̄ uerū in eā inira.

Legr̄ in Matrimoio.

1. q̄d̄ ḡm̄er̄o no differat a p̄ofa  
 2. licet p̄ofa d. d. o. Equitanti  
 3. t̄ulm̄o ḡm̄er̄o, aha p̄p̄m̄,  
 4. adules in leḡm̄e d̄m̄e p̄m̄ n̄a q̄ seque  
 5. cens: t̄ine d̄m̄e ḡm̄er̄o conuēh̄m̄  
facit matrimoniu. Obſer̄a t̄m̄, Solu  
 ḡm̄er̄o matrimoniu quidem p̄t̄ eade  
 de p̄fem̄ o ḡm̄er̄at, ad quod ḡm̄er̄o  
 q̄m̄ legr̄.

2. Decem ḡm̄er̄o, ne uq̄ p̄t̄ ḡra d̄m̄e  
 h̄a, d̄m̄e, et p̄uile, in p̄e.

† Ne quis cum p̄met uirga uirgine ma  
 lio ḡm̄er̄at.

† Ne quis ante t̄m̄e p̄t̄e ḡm̄er̄at.

† Ne in ſc̄i p̄t̄e matrimoniu inear

2. Coniunctio d̄m̄e et Mat̄is et Joem̄.

adeo p̄fem̄ eē d̄m̄e uirga uirga  
 p̄m̄e p̄m̄e copulari.

Fines Matrimoii p̄m̄e.

a. D̄m̄e et p̄m̄e, quod p̄m̄e p̄m̄e  
 Dei et p̄m̄e d̄m̄e ḡm̄e.

b. M̄m̄e p̄m̄e, m̄m̄e aduſor et  
 ex p̄m̄e h̄b̄d̄m̄e. Et h̄y p̄m̄e

1. Natus legi conjugare cum in  
 membrum genitalium, qui ab ipse  
 nihil abis, sed in se scias, voga bene  
 ubi dñy gratia in iustitia, nec pter  
 vovum nam edneat. Ideo em dñs  
 nos similes natus indidit, ut eum  
 in iustitia dñe pte pte pte  
 neta et legitima matrimonia. De  
 itaq; Rodonia, Prigib; Itali; Pr  
 Gexis, et dñy frequens, mox ab  
 peratib; dñy dñy ulmiab; ex  
 quo nil magis befiat ac foedum.

2. Legi eam conjugat, extra matim  
 nium quocumq; mox ungeri, eam figit  
 in iustitiam dñe, eo aem pte pte  
 sandi.

+ Nec em Gvagos ac lege solutos  
 genitros fud pte et pte ginge  
 em pte pte pte ee faciendam  
 + q. sine legit; matrimoni nulla p  
 nilla pte pte itigunt, sine p  
 nilliy nulla atte, unica quip  
 foemina e supit tam numero p  
 h; laboriose, edneat; quis eam  
 marium, nisi pte pte pte  
 pte pte

§ 9. sine legitimis matrimonii, vel  
et tamen, nulla patrimonium distincta  
forant.

§. An ad inveniendum matrimonium  
vex dicit obligentur.

§. Jure non vex.

§ 9. Quod si supra finibus male nos  
indidit sed ut esse inveniuntur hoc  
neque propagandis dicitur quod legit  
ma matrimonium.

§ 9. Quod ad finem socialitatis, propagandam  
et conservandam dicitur quod finit ad id  
vex tenentur, at matrimonium est tale  
medium §.

Obs. vo. Obligatorem dicitur nos ad  
ferere per modum precepti ad finem  
sive indeterminari, quod est finibus neque  
et quoniam preceptum obligantur, sed si quomodo  
occupatio, decem gradus, et dicitur ad finem, et  
si quomodo dicitur non est finit in finem, See  
ca 29 § 1. In defectu dicitur quod  
Legis lata de absterge neque matrimonium  
Athenienses, Hebrei, qui quos coelibes  
turpi nosa inveniunt.